本件に関するお問い合わせ先

営業本部 ポーセラⅡプロジェクト
豊川市穂ノ原三丁目 1 番
Tel 0533 95 4016 Fax 0533 85 3207

通気性金型「ポーセラックスⅡ」販売停止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、長年にわたり販売してまいりました通気性金型「ポーセラックスⅡ」は、需要が限られた中で、

販売量の長期低迷を脱し切れない状況にあり、弊社が取りうるあらゆる可能性について慎重な検討

を行った結果、誠に遺憾ながら販売を継続することは困難と判断し、2016 年 3 月末をもって販売停止

とすることを決定いたしました。

お取引様各位には、弊社製品をご愛用いただきながら何かとご不便をお掛けすることとなり誠に申

し訳なく存じますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．販売停止日    ： 2016 年 3 月末日

                ※在庫がなくなり次第、販売停止とさせていただきます。

２．対象製品      ： 通気性金型「ポーセラックスⅡ」

３．お問い合わせ窓口： 新東工業株式会社

                営業本部 ポーセラⅡプロジェクト

                 (TEL) 0533-95-4016

                     (FAX) 0533-85-3207

以上

2015 年 10 月吉日

新東工業株式会社